Исполнителем качественно, в полном объеме и установленный срок. Заключение 
экспертизы оформлено в соответствии с требованиями Постановления Правительства 
Российской Федерации от 25.04.2024 № 530 «Об утверждении Положения о 
государственной историко-культурной экспертизе». 

2. Стоимость Экспертизы составляет 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей
00 копеек. НДС не облагается. 

3. Заказчик произвел предварительную оплату услуг Исполнителя в размере 100%
установленной п. 1 Протокола согласования договорной цены (Приложение №1), что 
составляет 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается. 

4. Стороны претензий друг к другу не имеют.
5. Настоящий акт составлен в 2 (двух) идентичных экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу: один – Исполнителю, один – Заказчику. 

Заказчик: 

ООО «Наследие-Проект»